AVISO DE REAGENDAMENTO

PROCESSO Nº 18/1300-0001474-1

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 0031/2019

O  Diretor  do  Departamento  de  Licitações  Centralizadas  da  Subsecretaria  da

Administração Central de Licitações do RS - CELIC, no uso de suas atribuições,

torna público o que segue:

I -  Reagenda-se a data de abertura da Sessão do Pregão Eletrônico nº 0031/2019

para o dia 18/01/2019, às 9 horas.

II - Ratifica-se os demais itens do Edital.

Publique-se.

Porto Alegre, 15 de janeiro de 2019.

Jairo Peres de Oliveira

Diretor do DELIC/CELIC

SUBSECRETARIA DA ADMINISTRAÇÃO CENTRAL DE LICITAÇÕES - CELIC
AV. BORGES DE MEDEIROS, 1501 – 2º ANDAR – CEP: 90110-150 FONE: (51) 3288-1160

15/01/2019 10:40:05 SMARH/DELIC/CELIC/241908401 REAGENDAMENTO PE 0031 277

18130000014741

Nome do documento: 18130000014741 Aviso de Reagendamento 00312019.doc

Documento assinado por Órgão/Grupo/Matrícula Data

Jairo Peres de Oliveira SMARH / DELIC/CELIC / 241908401 15/01/2019 10:39:30

15/01/2019 10:40:05 SMARH/DELIC/CELIC/241908401 REAGENDAMENTO PE 0031 278

18130000014741